
Na temelju članka 316. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 
36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni 

tekst, 3/18, 7/18 - pročišćeni tekst, 15/19 i 2/20), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 12. veljače 
2021. godine, d o n o s i 

 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Prihvaća se zaključivanje Izmjene Ugovora o javnim radovima Uređenje športskog 
igrališta na Olibu, sklopljenog 20. ožujka  2020. godine s društvom MAXMARA GRUPA d.o.o. 
KLASA: 620-01/20-01/09, URBROJ: 2198/01-2-20-7, evid.br. nabave JP 080-48/20, radi produljenja 
roka izvođenja radova za 60 kalendarskih dana, prema tekstu Izmjene ugovora iz privitka 
ovog Zaključka. 

 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/20-01/09            
URBROJ: 2198/01-2-21-16 

Zadar, 12. veljače 2021.        
    

   
 GRADONAČELNIK 

 

         Branko Dukić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRAD ZADAR, Narodni trg 1, Zadar, OIB: 09933651854 (u daljnjem tekstu Naručitelj), kojeg zastupa 
gradonačelnik Branko Dukić 
i 
MAXMAR GRUPA d.o.o., Repulčeva 6, Klinča sela, 10450 Jastrebarsko; OIB:91071817708, kojeg zastupa 
direktor Miljenko Sakoman (u daljnjem tekstu Izvođač): 

 
Zaključuju slijedeću: 
 

IZMJENU  UGOVORA O JAVNIM RADOVIMA 
         za Uređenje športskog igrališta na Olibu 

 
Članak 1. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su dana 20. ožujka 2020. godine, zaključile Ugovor o javnim 
radovima:  Uređenje športskog igrališta na Olibu KLASA: 620-01/20-01/09; URBROJ: 2198/01-2-20-7 i 
Sporazum o odgodi izvođenja radova na Uređenju športskog igrališta na Olibu KLASA: 620-01/20-01/09; 
URBROJ: 2198/01-2-20-08, 23. ožujka 2020. godine. 
 

Članak 2. 
Predmet ove Izmjene Ugovora je produljenje roka izvođenja radova za 60 (šezdeset) kalendarskih dana. 
 

Članak 3. 
Mijenja se članak 4. osnovnog Ugovora koji sada glasi: 
 
Izvođač se obvezuje naručitelju predmetne radove iz članka 2. ovog Ugovora izvršiti u roku od sto pedeset 
(150) kalendarskih dana od dana uvođenja u posao.  
 Izvođač radova se mora pobrinuti za pravovremeno izvršenje u odnosu na tehničko i vremensko 

odvijanje radova.  
 Izvođač radova je obvezan bez odlaganja pismeno prijaviti sve spriječenosti koje stavljaju u pitanje 
pravovremeno dovršenje radova.  
 Ako Izvođač radova namjerava zatražiti produženje roka za dovršenje radova, o toj namjeri mora 

obavijestiti predstavnika Naručitelja radova što je prije moguće, a u svakom slučaju podnijeti zahtjev u roku 
od tri (3) dana od nastupa događaja koji je prouzročio kašnjenje.  
 Naručitelj radova je dužan očitovati se o zahtjevu u roku od osam (8) dana od dana primitka 
zahtjeva. Produženje roka će se izračunati prema trajanju spriječenosti, s dodatkom vremena za nastavak 

radova. 
            Rokovi izvođenja (datum konačnog završetka) će se produljiti u sljedećim slučajevima: 
      •     kašnjenja ili zastoja radova zbog više sile,  
      •     prekida radova zbog odluke nadležnih tijela, 

      •     ako Naručitelj radova privremeno odgodi izvršenje posla. 
 

Članak 4. 
Svi eventualni sporovi koji bi nastali u svezi s izvršenjem ove Izmjene Ugovora rješavat će se prvenstveno 
sporazumno između ugovornih strana. 
U slučaju da se nastali spor ne može riješiti sporazumno, odluku će donijeti nadležni sud u Zadru. 
 

Članak 5. 
Ova Izmjena Ugovora stupa na snagu danom potpisa od strane svih ovlaštenih predstavnika ugovornih 
strana. 
 

Članak 6. 
Ova Izmjena Ugovora sastavljena je u šest (6) istovjetnih primjeraka, za svaku stranku po tri. 
 
Za izvođača:       Za naručitelja: 
DIREKTOR       GRADONAČELNIK 
Maxmar grupa d.o.o.                            Grad Zadar 
 
Miljenko Sakoman                                                                              Branko Dukić 
 
________________________                              ______________________ 
 
        KLASA: 620-01/20-01/09 

URBROJ: 2198/01-2-21- 
        Zadar,  


